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Sygn. akt SD 85/18                                                            Poznań, dnia 7 września 2018 roku 

 

ORZECZENIE  

SĄDU DYSCYPLINARNEGO KRAJOWEJ IZBY DORADCÓW PODATKOWYCH  

 

Wielkopolski Oddział Zamiejscowy Sądu Dyscyplinarnego Krajowej Izby Doradców 

Podatkowych w Poznaniu w następującym składzie: 

Przewodniczący - doradca podatkowy Rafał Slebioda  

Sędzia   - doradca podatkowy Grzegorz Symotiuk  

Sędzia   - doradca podatkowy Arkadiusz Szczesiak 

Protokolant: doradca podatkowy Karol Frąckowiak  

 

po rozpoznaniu na rozprawie w dniu 7 września 2018 roku wniosku o ukaranie … doradcy 

podatkowego nr wpisu … za czyn polegający na niewywiązywaniu się przez doradcę 

podatkowego z obowiązku stałego opłacania składek członkowskich, toczącego się pod 

sygnaturą SD 85/18,                     

 

                                                                     orzeka:  

 

uznaje Obwinionego za winnego zarzucanego mu czynu, tj. naruszenie przepisów art. 36 pkt. 3 

ustawy o doradztwie podatkowym w związku z art. 4 ust. 2 Zasad Etyki Doradców 

Podatkowych i wymierza mu na podstawie art. 64 ust. 2 pkt. 3 karę zawieszenia prawa 

wykonywania zawodu na okres 6 miesięcy. 

 

UZASADNIENIE 

Wnioskiem z dnia 12 kwietnia 2018 roku Rzecznik Dyscyplinarny wniósł o ukaranie … 

doradcy podatkowego nr wpisu … w związku z naruszeniem art. 36 pkt. 3 ustawy o doradztwie 

podatkowym tj. nieopłacanie składek członkowskich. 

Zgodnie z art. 36 pkt 3 ustawy o doradztwie podatkowym „Doradca podatkowy obowiązany 

jest regularnie opłacać składkę członkowską”. Na podstawie informacji przekazanej przez 
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Rzecznika Dyscyplinarnego na rozprawie w dniu 7  września 2018 roku saldo nieopłaconych 

składek przez Obwinionego wynosiło 4 869,80 zł. … nie stawił się na rozprawie i nie złożył 

żadnych wyjaśnień w zakresie zarzucanego mu czynu, w szczególności na żadnym etapie 

postępowania nie kwestionował tego, że nie opłaca składek członkowskich. W związku z tym 

Sąd uznał, iż Obwiniony nie opłacał składek członkowskich, do których opłacania na podstawie 

powołanego wcześniej przepisu był zobowiązany, a zatem naruszył art. 36 pkt. 3 ustawy o 

doradztwie podatkowym. Mając na uwadze powyższe Sąd uznał … za winnego i postanowił, 

na podstawie art. 64 ust. 2 pkt. 3 ustawy o doradztwie podatkowym, wymierzyć karę 

zawieszenia prawa wykonywania zawodu na okres 6 miesięcy. 

 

Sąd informuje Obwinionego, że zgodnie z art. 73 ustawy o doradztwie podatkowym 

przysługuje mu prawo odwołania do sądu drugiej instancji w terminie 14 dni od dnia doręczenia 

orzeczenia wraz z uzasadnieniem. 

 

 

…………………………….    ……………………………      ……………………………… 

       Przewodniczący                                Sędzia                                           Sędzia         

    Składu Orzekającego                    Grzegorz Symotiuk            Arkadiusz Szczesiak 

     Rafał Slebioda                               

      

 

 

 


